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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Par cat.

1 17 SERT Yoann ASC Macot la Plagne M 1:29:43 - 32,57 1° FFC-M
2 10 LAUBAL Anthony VC Villefranche Beaujolais M 1:29:48 à 0:05 32,54 2° FFC-M
3 25 DE OLIVEIRA Johann Team Jallet M 1:33:37 à 3:54 31,21 3° FFC-M

4 3 MALABAVE Louis R.O Sisteron Team Payany M 1:35:53 à 6:10 30,47 4° FFC-M
5 15 PIERRÉ Thibaud VC Sundgovia Altkirch M 1:35:55 à 6:12 30,46 5° FFC-M
6 63 ANIA ASENJO Miguel Entente Cycliste Villeurbanais M 1:35:55 à 6:12 30,46 1° 3-M
7 5 PESCE Julien RO Sisteron M 1:36:01 à 6:18 30,43 6° FFC-M
8 129 JUILLAGUET Swann M 1:36:21 à 6:38 30,33 1° 5 - NL-M
9 43 CLEAZ-SAVOYEN Alexis ASC Macot la Plagne M 1:36:56 à 7:13 30,14 1° 1 - 2-M
10 103 ARNOLD Simon REVO RACE BIKE CLUB M 1:36:59 à 7:16 30,13 1° 4-M

11 7 COLLIARD Dominique GO La Léchère M 1:37:04 à 7:21 30,10 7° FFC-M
12 37 LEBERT Alexis Clic VTT M 1:37:43 à 8:00 29,90 8° FFC-M
13 13 NOVEL Guillaume Team Chris Net M 1:38:03 à 8:20 29,80 9° FFC-M
14 46 DUCHOSAL Fabien ASC Macot la Plagne M 1:38:12 à 8:29 29,76 2° 1 - 2-M
15 23 VUITTENEZ Alexandre UC Vendôme M 1:39:03 à 9:20 29,50 10° FFC-M
16 48 GARDE Sylvain Entente Cycliste Villeurbanais M 1:39:15 à 9:32 29,44 3° 1 - 2-M
17 6 SAILLARD Rémi VC Lucéen M 1:39:21 à 9:38 29,41 11° FFC-M

18 33 JOGUET Gabriel A.C Orange M 1:40:04 à 10:21 29,20 12° FFC-M
19 32 DESBRINI Cédric GO La Léchère M 1:40:15 à 10:32 29,15 13° FFC-M
20 101 TELLECHEA Christian Union Cycliste Cognin M 1:40:20 à 10:37 29,12 2° 4-M
21 83 DUMONT Rémy GO La Léchère M 1:40:24 à 10:41 29,10 2° 3-M
22 45 DESOUTTER Fabrice Union Cycliste Cognin M 1:40:24 à 10:41 29,10 4° 1 - 2-M
23 42 BELLINA Michel Team Jallet M 1:40:32 à 10:49 29,06 5° 1 - 2-M
24 41 AIRAULT François Olympique Cyclo Club Antibes M 1:41:17 à 11:34 28,85 6° 1 - 2-M

25 26 HAINGUE Jean-benoit Chambéry C.Compétition M 1:41:20 à 11:37 28,84 14° FFC-M
26 2 KOHLER Florian VC Sundgovia Altkirch M 1:41:21 à 11:38 28,83 15° FFC-M
27 52 LECOQ Nicolas Union Cycliste Cognin M 1:41:30 à 11:47 28,79 7° 1 - 2-M
28 27 HUDRY Jean-Marie GO La Léchère M 1:41:55 à 12:12 28,67 16° FFC-M
29 56 FERAUD Pierre Team Gallardo Sports M 1:41:58 à 12:15 28,66 8° 1 - 2-M
30 47 DURINGER Anthony L'étoile Cycliste de l'EST M 1:42:19 à 12:36 28,56 9° 1 - 2-M
31 140 PERRILLAT-BOITEUX Félix Les alligators seynod Triathlon M 1:42:19 à 12:36 28,56 2° 5 - NL-M

32 20 BOCQUET Clément Chambéry C.Compétition M 1:42:28 à 12:45 28,52 17° FFC-M
33 130 JUILLAGUET Will M 1:42:38 à 12:55 28,47 3° 5 - NL-M
34 91 HAMMERER Julien ASC  Macot La Plagne M 1:43:14 à 13:31 28,30 3° 4-M
35 57 FERAUD Nicolas Team Gallardo Sports M 1:43:18 à 13:35 28,29 10° 1 - 2-M
36 81 BAUDRON Denis Team Gallardo Sports M 1:43:22 à 13:39 28,27 3° 3-M
37 71 BOYER Tedy Team Gallardo Sports M 1:43:35 à 13:52 28,21 11° 1 - 2-M
38 53 PERNET Mickael Team Jallet M 1:44:06 à 14:23 28,07 12° 1 - 2-M

39 11 LUCOT Quentin SA VERDUN M 1:44:19 à 14:36 28,01 18° FFC-M
40 100 SOLITAIRE Alexandre U.C.  Tullins Fures M 1:44:50 à 15:07 27,87 4° 4-M
41 131 LANGLOIS Cédric Team Couleurs Savoie M 1:45:13 à 15:30 27,77 4° 5 - NL-M
42 14 PEAN Maxime Comité Haute - Savoie M 1:45:24 à 15:41 27,72 19° FFC-M
43 16 ROUX Baptiste Team Chris Net M 1:45:24 à 15:41 27,72 20° FFC-M
44 66 DEKAEZMAKER Romain Bellerive Sports Cycliste M 1:45:32 à 15:49 27,69 4° 3-M
45 64 BOUCHET Bruno Entente Cycliste Villeurbanais M 1:45:41 à 15:58 27,65 5° 3-M

46 9 LALLOUETTE Virgile SA VERDUN M 1:45:56 à 16:13 27,58 21° FFC-M
47 36 VALLIER Franck Team Jallet M 1:46:46 à 17:03 27,37 22° FFC-M
48 31 VISSIO Matthieu M 1:47:10 à 17:27 27,27 23° FFC-M
49 124 FOURCADE Patrice M 1:47:22 à 17:39 27,22 5° 5 - NL-M
50 67 DOLE Grégory CC Pringy M 1:47:23 à 17:40 27,21 6° 3-M
51 22 MORIN Dimitri GO La Léchère M 1:47:49 à 18:06 27,10 24° FFC-M
52 110 CHENAL Franck M 1:47:54 à 18:11 27,08 6° 5 - NL-M

53 50 JACQUEMOD Jean-Noel ASPES M 1:47:55 à 18:12 27,08 13° 1 - 2-M
54 34 HOERTH Luc GO La Léchère M 1:47:59 à 18:16 27,06 25° FFC-M
55 62 UTZMANN Jean-Philippe L'étoile Cycliste de l'EST M 1:48:25 à 18:42 26,95 7° 3-M
56 78 VALLIER Stéphane Team Jallet M 1:48:55 à 19:12 26,83 8° 3-M
57 68 DUFLOT Adrien Olympique Cyclisme Albertville M 1:49:08 à 19:25 26,77 9° 3-M
58 1 DELOMME Damien Team Cycliste Chateaubernard M 1:49:30 à 19:47 26,68 26° FFC-M
59 117 BOIS Gabriel Finestre M 1:49:32 à 19:49 26,68 7° 5 - NL-M

60 102 VIGNOUD Adrien ASPES M 1:49:50 à 20:07 26,60 5° 4-M
61 82 PORTRON Guillaume Team Gallardo Sports M 1:50:18 à 20:35 26,49 14° 1 - 2-M
62 72 JOSSIAN Thomas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:50:28 à 20:45 26,45 10° 3-M
63 30 TRESALLET Dylan A.S.C Macot La Plagne M 1:50:33 à 20:50 26,43 27° FFC-M
64 146 BERARD Ludovic M 1:50:44 à 21:01 26,39 8° 5 - NL-M
65 150 DELOURME Jean Marie M 1:50:54 à 21:11 26,35 9° 5 - NL-M
66 133 LEPAIN Sébastien Team Couleurs Savoie M 1:51:00 à 21:17 26,32 10° 5 - NL-M

67 8 HEYMES Gauthier CC Sarrebourgeois M 1:51:00 à 21:17 26,32 28° FFC-M
68 61 BOTTAGISI Romain Olympique Cyclisme Albertville M 1:51:17 à 21:34 26,26 11° 3-M
69 4 NOGUERA Camille Béziers Méditerranné Cyclisme M 1:51:22 à 21:39 26,24 29° FFC-M
70 77 TOURNIER Jean Luc VC Bellegarde M 1:51:35 à 21:52 26,19 12° 3-M
71 148 LAMOUREUX Thibaut Union Sportive Fimoise M 1:51:40 à 21:57 26,17 6° 4-M
72 145 VISSIO Pierre M 1:51:49 à 22:06 26,13 11° 5 - NL-M
73 149 VAILLANT Stéphane M 1:52:14 à 22:31 26,04 12° 5 - NL-M

74 79 VAUDEY Bastien Team Jallet M 1:52:23 à 22:40 26,00 13° 3-M
75 18 CASSAN Vincent VC SP3C M 1:52:37 à 22:54 25,95 30° FFC-M
76 84 PEROLD Evan GO La Léchère M 1:52:41 à 22:58 25,93 14° 3-M
77 74 MICHAUD Jean Pierre Annecy Cyclisme Compétition M 1:52:42 à 22:59 25,93 15° 3-M
78 95 LUCIANAZ Hervé ASC Macot la Plagne M 1:53:16 à 23:33 25,80 7° 4-M
79 92 CATEAU Christian Team Jallet M 1:54:15 à 24:32 25,58 8° 4-M
80 44 EVEN Nicolas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:54:49 à 25:06 25,45 15° 1 - 2-M

81 29 LORRAIN David SA VERDUN M 1:55:06 à 25:23 25,39 31° FFC-M
82 153 BAU Géraldine Olympique Cyclisme Albertville F 1:55:08 à 25:25 25,38 1° FEM-F
83 125 FREBOURG Mathieu SNATCH M 1:55:11 à 25:28 25,37 13° 5 - NL-M
84 112 LAUBAL Hervé VC Villefranche Beaujolais M 1:55:27 à 25:44 25,31 14° 5 - NL-M
85 12 MARTIN Nicolas SA VERDUN M 1:56:27 à 26:44 25,09 32° FFC-M
86 93 CHRISTOL Joanny Olympique Cyclisme Albertville M 1:56:41 à 26:58 25,04 9° 4-M
87 35 PICOLLET André Team Sport Bike 74 M 1:56:52 à 27:09 25,00 33° FFC-M

88 157 BRECHEMIER Agathe F 1:56:57 à 27:14 24,99 2° FEM-F

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES

1. ASC Macot la Plagne 4:44:51
2. GO La Léchère 4:57:43
3. Team Jallet 4:58:15
4. Entente Cycliste Villeurbanais 5:00:51
5. Union Cycliste Cognin 5:02:14
6. Team Gallardo Sports 5:08:38
7. Chambéry C.Compétition 5:23:38
8. SA VERDUN 5:25:21
9. Team Couleurs Savoie 5:34:36

10. Olympique Cyclisme Albertville 5:35:33
11. ASPES 5:36:07

CLASSEMENT GÉNÉRAL PAR ÉQUIPES

1. ASC Macot la Plagne 4:58:51
2. GO La Léchère 5:11:31
3. Team Jallet 5:12:04
4. Entente Cycliste Villeurbanais 5:16:02
5. Union Cycliste Cognin 5:16:50
6. Team Gallardo Sports 5:22:39
7. Chambéry C.Compétition 5:37:42
8. SA VERDUN 5:39:31
9. Team Couleurs Savoie 5:48:55

10. Olympique Cyclisme Albertville 5:50:46
11. ASPES 5:51:07

CLASSEMENT GPM

GPM 1 : Granier

1 10 LAUBAL Anthony 5pts
2 17 SERT Yoann 3pts
3 63 ANIA ASENJO Miguel 1pts

TOTAL GENERAL
1 10 LAUBAL Anthony 5pts
2 17 SERT Yoann 3pts
3 63 ANIA ASENJO Miguel 1pts

CLASSEMENT PAR POINTS

Arrivée de l'étape

Sprint 1 : Sangot

1 14 PEAN Maxime 5pts
2 56 FERAUD Pierre 5pts
3 54 CHEILAN Luc 1pts

TOTAL GENERAL
1 14 PEAN Maxime 5pts
2 56 FERAUD Pierre 5pts

VOITURES SUIVEUSES - ETAPE 3

1 ASC Macot la Plagne
2 VC Villefranche Beaujolais
3 Team Jallet
4 VC Sundgovia Altkirch
5 RO Sisteron
6 R.O Sisteron Team Payany
7 Entente Cycliste Villeurbanais
8 REVO RACE BIKE CLUB
9 GO La Léchère

10 Clic VTT
11 Team Chris Net
12 UC Vendôme
13 VC Lucéen
14 Union Cycliste Cognin
15 Chambéry C.Compétition
16 Olympique Cyclo Club Antibes
17 A.C Orange
18 Team Gallardo Sports
19 L'étoile Cycliste de l'EST
20 Les alligators seynod Triathlon
21 ASC  Macot La Plagne
22 SA VERDUN
23 U.C.  Tullins Fures
24 Comité Haute - Savoie
25 Team Couleurs Savoie
26 Bellerive Sports Cycliste
27 CC Pringy
28 ASPES
29 Team Cycliste Chateaubernard
30 Olympique Cyclisme Albertville
31 Finestre
32 A.S.C Macot La Plagne
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Par cat.

89 38 PESANDO Yann M 1:57:22 à 27:39 24,90 34° FFC-M
90 94 CREY Eric ASPES M 1:58:22 à 28:39 24,69 10° 4-M
91 151 PETIT Marlène Team Couleurs Savoie F 1:58:23 à 28:40 24,68 3° FEM-F
92 132 LE MEUR Armand M 1:59:07 à 29:24 24,53 15° 5 - NL-M

93 142 RAISIN Alban M 1:59:13 à 29:30 24,51 16° 5 - NL-M
94 28 LE BERRIGOT Romain Chambéry C.Compétition M 1:59:50 à 30:07 24,38 35° FFC-M
95 98 PEILLON Jean Noel VC Brignais M 2:00:08 à 30:25 24,32 11° 4-M
96 118 COURBE Jules M 2:00:32 à 30:49 24,24 17° 5 - NL-M
97 115 STEPHANE Julien Team Jallet M 2:00:34 à 30:51 24,24 18° 5 - NL-M
98 80 BERNARD Samuel VC Feurs Balbigny M 2:01:02 à 31:19 24,14 16° 3-M
99 111 GONZALEZ Jean paul Olympique Cyclisme Albertville M 2:01:07 à 31:24 24,13 19° 5 - NL-M

100 116 BAC-DAVID Aurélien Chambéry Triathlon M 2:01:58 à 32:15 23,96 20° 5 - NL-M
101 128 HENU Benjamin M 2:02:14 à 32:31 23,91 21° 5 - NL-M
102 97 NOMBRET Mickael ASC Macot la Plagne M 2:03:04 à 33:21 23,74 12° 4-M
103 138 MORINIERE Alexis M 2:03:08 à 33:25 23,73 22° 5 - NL-M
104 51 JALLET William Team Jallet M 2:03:54 à 34:11 23,58 16° 1 - 2-M
105 127 GIRARDOT Maxime Team Couleurs Savoie M 2:04:08 à 34:25 23,54 23° 5 - NL-M
106 99 REFFET Ludovic Olympique Cyclisme Albertville M 2:05:46 à 36:03 23,23 13° 4-M

107 73 MARTIN Grégory Entente Cycliste Villeurbanais M 2:05:52 à 36:09 23,22 17° 3-M
108 96 MARMI Xavier St Michel Cyclo Sports M 2:06:12 à 36:29 23,15 14° 4-M
109 156 MOREL Jéromine Team Couleurs Savoie F 2:07:18 à 37:35 22,95 4° FEM-F
110 122 DUJANCOURD François M 2:08:03 à 38:20 22,82 24° 5 - NL-M
111 144 THIBAUD Thomas M 2:09:01 à 39:18 22,65 25° 5 - NL-M
112 135 LOMBARD-DONNET Stéphane M 2:09:06 à 39:23 22,63 26° 5 - NL-M
113 155 DENIS Marine F 2:09:45 à 40:02 22,52 5° FEM-F

114 137 MERLOT Emmanuel M 2:10:26 à 40:43 22,40 27° 5 - NL-M
115 24 CIAMPANELLI Matthieu SA VERDUN M 2:13:12 à 43:29 21,94 36° FFC-M
116 19 THOMAS Wilfried GFNY Mont Ventoux M 2:13:16 à 43:33 21,93 37° FFC-M
117 152 HEYMES Axelle UC Bassin Houiller F 2:19:08 à 49:25 21,00 6° FEM-F
118 104 BOCQUET Frédéric Etoile Cycliste Tourcoing M 2:19:17 à 49:34 20,98 15° 4-M
119 139 NOGUERA Jacques M 2:24:05 à 54:22 20,28 28° 5 - NL-M
120 158 DUPONT Manon Team Couleurs Savoie F 2:27:20 à 57:37 19,83 7° FEM-F

121 21 HEYMES Chrisian CC Sarrebourgeois M 2:28:46 à 59:03 19,64 38° FFC-M
122 113 REFFET Jean-Luc Olympique Cyclisme Albertville M 2:30:14 à 1:00:31 19,45 29° 5 - NL-M
123 160 LE HO Sophie F 2:31:40 à 1:01:57 19,27 8° FEM-F
124 65 CAMILLE Mat Team Jallet M 2:31:41 à 1:01:58 19,26 18° 3-M
125 147 BERTRAND William Crémieu Team Cycles Wheel M 2:36:05 à 1:06:22 18,72 30° 5 - NL-M

Abandons

DNF 54 CHEILAN Luc Team Gallardo Sports M Abandon
DNF 161 STOCKY Madeline F Abandon
DNF 159 JAY Marion F Abandon
DNF 136 MARMOTTAN Thierry Team Couleurs Savoie M Abandon
DNF 58 MARIANO Jérémy Vélo Cub Saint Gilles Croix de Vie M Abandon
DNF 121 DROUET Jeremy M Abandon

Classement général à l'issue de l'étape 2

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Prog. Par cat.

1 17 SERT Yoann ASC Macot la Plagne M 1:34:17 - 33,03 8 1° FFC-M

2 10 LAUBAL Anthony VC Villefranche Beaujolais M 1:34:26 à 0:09 32,98 18 2° FFC-M
3 25 DE OLIVEIRA Johann Team Jallet M 1:38:09 à 3:52 31,73 3 3° FFC-M
4 15 PIERRÉ Thibaud VC Sundgovia Altkirch M 1:40:31 à 6:14 30,98 8 4° FFC-M

5 5 PESCE Julien RO Sisteron M 1:40:51 à 6:34 30,88 46 5° FFC-M
6 129 JUILLAGUET Swann M 1:41:03 à 6:46 30,82 23 1° 5 - NL-M

7 3 MALABAVE Louis R.O Sisteron Team Payany M 1:41:18 à 7:01 30,74 107 6° FFC-M
8 63 ANIA ASENJO Miguel Entente Cycliste Villeurbanais M 1:41:30 à 7:13 30,68 110 1° 3-M
9 103 ARNOLD Simon REVO RACE BIKE CLUB M 1:41:34 à 7:17 30,66 1 1° 4-M

10 43 CLEAZ-SAVOYEN Alexis ASC Macot la Plagne M 1:41:35 à 7:18 30,65 11 1° 1 - 2-M
11 7 COLLIARD Dominique GO La Léchère M 1:41:35 à 7:18 30,65 7 7° FFC-M

12 37 LEBERT Alexis Clic VTT M 1:42:20 à 8:03 30,43 4 8° FFC-M
13 13 NOVEL Guillaume Team Chris Net M 1:42:41 à 8:24 30,33 6 9° FFC-M
14 46 DUCHOSAL Fabien ASC Macot la Plagne M 1:42:58 à 8:41 30,24 27 2° 1 - 2-M

15 23 VUITTENEZ Alexandre UC Vendôme M 1:43:47 à 9:30 30,00 18 10° FFC-M
16 6 SAILLARD Rémi VC Lucéen M 1:44:03 à 9:46 29,93 12 11° FFC-M

17 48 GARDE Sylvain Entente Cycliste Villeurbanais M 1:44:05 à 9:48 29,92 33 3° 1 - 2-M
18 45 DESOUTTER Fabrice Union Cycliste Cognin M 1:45:04 à 10:47 29,64 4 4° 1 - 2-M
19 83 DUMONT Rémy GO La Léchère M 1:45:07 à 10:50 29,62 11 2° 3-M

20 32 DESBRINI Cédric GO La Léchère M 1:45:09 à 10:52 29,61 50 12° FFC-M
21 42 BELLINA Michel Team Jallet M 1:45:14 à 10:57 29,59 6 5° 1 - 2-M

22 101 TELLECHEA Christian Union Cycliste Cognin M 1:45:21 à 11:04 29,56 59 2° 4-M
23 2 KOHLER Florian VC Sundgovia Altkirch M 1:45:49 à 11:32 29,43 22 13° FFC-M

24 26 HAINGUE Jean-benoit Chambéry C.Compétition M 1:46:00 à 11:43 29,38 14° FFC-M
25 41 AIRAULT François Olympique Cyclo Club Antibes M 1:46:02 à 11:45 29,37 12 6° 1 - 2-M
26 33 JOGUET Gabriel A.C Orange M 1:46:22 à 12:05 29,28 102 15° FFC-M

27 52 LECOQ Nicolas Union Cycliste Cognin M 1:46:25 à 12:08 29,26 45 7° 1 - 2-M
28 27 HUDRY Jean-Marie GO La Léchère M 1:46:35 à 12:18 29,22 3 16° FFC-M

29 56 FERAUD Pierre Team Gallardo Sports M 1:46:48 à 12:31 29,16 23 8° 1 - 2-M
30 47 DURINGER Anthony L'étoile Cycliste de l'EST M 1:46:51 à 12:34 29,14 23 9° 1 - 2-M
31 20 BOCQUET Clément Chambéry C.Compétition M 1:46:59 à 12:42 29,11 28 17° FFC-M

32 140 PERRILLAT-BOITEUX Félix Les alligators seynod Triathlon M 1:47:08 à 12:51 29,07 17 2° 5 - NL-M
33 130 JUILLAGUET Will M 1:47:15 à 12:58 29,03 16 3° 5 - NL-M

34 91 HAMMERER Julien ASC  Macot La Plagne M 1:47:57 à 13:40 28,85 3 3° 4-M
35 81 BAUDRON Denis Team Gallardo Sports M 1:48:07 à 13:50 28,80 3 3° 3-M
36 57 FERAUD Nicolas Team Gallardo Sports M 1:48:11 à 13:54 28,78 29 10° 1 - 2-M

37 71 BOYER Tedy Team Gallardo Sports M 1:48:34 à 14:17 28,68 38 11° 1 - 2-M
38 53 PERNET Mickael Team Jallet M 1:48:40 à 14:23 28,66 30 12° 1 - 2-M

39 11 LUCOT Quentin SA VERDUN M 1:49:06 à 14:49 28,54 4 18° FFC-M
40 100 SOLITAIRE Alexandre U.C.  Tullins Fures M 1:49:43 à 15:26 28,38 26 4° 4-M
41 14 PEAN Maxime Comité Haute - Savoie M 1:49:56 à 15:39 28,33 36 19° FFC-M

42 131 LANGLOIS Cédric Team Couleurs Savoie M 1:49:58 à 15:41 28,32 7 4° 5 - NL-M
43 16 ROUX Baptiste Team Chris Net M 1:50:01 à 15:44 28,30 28 20° FFC-M

44 66 DEKAEZMAKER Romain Bellerive Sports Cycliste M 1:50:23 à 16:06 28,21 13 4° 3-M
45 9 LALLOUETTE Virgile SA VERDUN M 1:50:33 à 16:16 28,17 31 21° FFC-M
46 31 VISSIO Matthieu M 1:51:46 à 17:29 27,86 33 22° FFC-M

47 124 FOURCADE Patrice M 1:52:07 à 17:50 27,77 8 5° 5 - NL-M

33 CC Sarrebourgeois
34 Béziers Méditerranné Cyclisme
35 Union Sportive Fimoise
36 VC Bellegarde
37 VC SP3C
38 Annecy Cyclisme Compétition
39 SNATCH
40 Team Sport Bike 74
41 VC Brignais
42 VC Feurs Balbigny
43 Chambéry Triathlon
44 St Michel Cyclo Sports
45 GFNY Mont Ventoux
46 UC Bassin Houiller
47 Etoile Cycliste Tourcoing
48 CC Sarrebourgeois
49 Crémieu Team Cycles Wheel
50 Vélo Cub Saint Gilles Croix de Vie

MAILLOTS

Maillot Région Auvergne Rhône Alpes

43 CLEAZ-SAVOYEN Alexis (ASC Macot la Plagne)

Maillot Mout'n Bike

63 ANIA ASENJO Miguel (Entente Cycliste Villeurban

Maillot ETRAL TP

103 ARNOLD Simon (REVO RACE BIKE CLUB)

Maillot SERPR

129 JUILLAGUET Swann

Maillot EIFFAGE Route

17 SERT Yoann (ASC Macot la Plagne)

Maillot VORGER - SUPER U

153 BAU Géraldine (Olympique Cyclisme Albertville)

Maillot Vallées d'Aigueblanche

10 LAUBAL Anthony (VC Villefranche Beaujolais)

MaillotCoopérative Laitière Moutiers

14 PEAN Maxime (Comité Haute - Savoie)
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Prog. Par cat.

48 22 MORIN Dimitri GO La Léchère M 1:52:24 à 18:07 27,70 37 23° FFC-M
49 67 DOLE Grégory CC Pringy M 1:52:27 à 18:10 27,69 42 5° 3-M

50 64 BOUCHET Bruno Entente Cycliste Villeurbanais M 1:52:30 à 18:13 27,68 81 6° 3-M
51 110 CHENAL Franck M 1:52:42 à 18:25 27,63 4 6° 5 - NL-M
52 36 VALLIER Franck Team Jallet M 1:52:46 à 18:29 27,61 73 24° FFC-M

53 50 JACQUEMOD Jean-Noel ASPES M 1:52:47 à 18:30 27,61 8 13° 1 - 2-M
54 34 HOERTH Luc GO La Léchère M 1:52:51 à 18:34 27,59 8 25° FFC-M

55 62 UTZMANN Jean-Philippe L'étoile Cycliste de l'EST M 1:53:19 à 19:02 27,48 16 7° 3-M
56 78 VALLIER Stéphane Team Jallet M 1:53:45 à 19:28 27,38 3 8° 3-M
57 1 DELOMME Damien Team Cycliste Chateaubernard M 1:54:11 à 19:54 27,27 31 26° FFC-M

58 68 DUFLOT Adrien Olympique Cyclisme Albertville M 1:54:17 à 20:00 27,25 40 9° 3-M
59 117 BOIS Gabriel Finestre M 1:54:19 à 20:02 27,24 14 7° 5 - NL-M

60 102 VIGNOUD Adrien ASPES M 1:54:37 à 20:20 27,17 16 5° 4-M
61 82 PORTRON Guillaume Team Gallardo Sports M 1:55:02 à 20:45 27,07 29 14° 1 - 2-M
62 30 TRESALLET Dylan A.S.C Macot La Plagne M 1:55:24 à 21:07 26,98 6 27° FFC-M

63 150 DELOURME Jean Marie M 1:55:31 à 21:14 26,96 45 8° 5 - NL-M
64 133 LEPAIN Sébastien Team Couleurs Savoie M 1:55:40 à 21:23 26,92 41 9° 5 - NL-M

65 146 BERARD Ludovic M 1:55:45 à 21:28 26,90 15 10° 5 - NL-M
66 8 HEYMES Gauthier CC Sarrebourgeois M 1:55:56 à 21:39 26,86 7 28° FFC-M

67 72 JOSSIAN Thomas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:56:07 à 21:50 26,82 52 10° 3-M
68 4 NOGUERA Camille Béziers Méditerranné Cyclisme M 1:56:14 à 21:57 26,79 5 29° FFC-M
69 61 BOTTAGISI Romain Olympique Cyclisme Albertville M 1:56:21 à 22:04 26,76 23 11° 3-M

70 148 LAMOUREUX Thibaut Union Sportive Fimoise M 1:56:30 à 22:13 26,73 16 6° 4-M
71 77 TOURNIER Jean Luc VC Bellegarde M 1:56:36 à 22:19 26,71 6 12° 3-M

72 145 VISSIO Pierre M 1:56:39 à 22:22 26,70 17 11° 5 - NL-M
73 149 VAILLANT Stéphane M 1:56:59 à 22:42 26,62 37 12° 5 - NL-M
74 79 VAUDEY Bastien Team Jallet M 1:57:11 à 22:54 26,57 26 13° 3-M

75 18 CASSAN Vincent VC SP3C M 1:57:29 à 23:12 26,51 17 30° FFC-M
76 84 PEROLD Evan GO La Léchère M 1:57:45 à 23:28 26,45 17 14° 3-M

77 95 LUCIANAZ Hervé ASC Macot la Plagne M 1:58:09 à 23:52 26,36 9 7° 4-M
78 74 MICHAUD Jean Pierre Annecy Cyclisme Compétition M 1:58:22 à 24:05 26,31 42 15° 3-M
79 92 CATEAU Christian Team Jallet M 1:59:08 à 24:51 26,14 12 8° 4-M

80 44 EVEN Nicolas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:59:42 à 25:25 26,02 16 15° 1 - 2-M
81 29 LORRAIN David SA VERDUN M 1:59:52 à 25:35 25,98 41 31° FFC-M

82 153 BAU Géraldine Olympique Cyclisme Albertville F 2:00:15 à 25:58 25,90 14 1° FEM-F
83 112 LAUBAL Hervé VC Villefranche Beaujolais M 2:00:19 à 26:02 25,88 23 13° 5 - NL-M
84 125 FREBOURG Mathieu SNATCH M 2:00:28 à 26:11 25,85 22 14° 5 - NL-M

85 12 MARTIN Nicolas SA VERDUN M 2:01:14 à 26:57 25,69 39 32° FFC-M
86 93 CHRISTOL Joanny Olympique Cyclisme Albertville M 2:01:42 à 27:25 25,59 7 9° 4-M

87 35 PICOLLET André Team Sport Bike 74 M 2:01:55 à 27:38 25,54 3 33° FFC-M
88 157 BRECHEMIER Agathe F 2:02:22 à 28:05 25,45 27 2° FEM-F
89 38 PESANDO Yann M 2:02:24 à 28:07 25,44 6 34° FFC-M

90 151 PETIT Marlène Team Couleurs Savoie F 2:03:24 à 29:07 25,24 8 3° FEM-F
91 94 CREY Eric ASPES M 2:03:42 à 29:25 25,17 17 10° 4-M

92 142 RAISIN Alban M 2:04:16 à 29:59 25,06 7 15° 5 - NL-M
93 132 LE MEUR Armand M 2:04:35 à 30:18 25,00 23 16° 5 - NL-M
94 28 LE BERRIGOT Romain Chambéry C.Compétition M 2:04:42 à 30:25 24,97 35 35° FFC-M

95 98 PEILLON Jean Noel VC Brignais M 2:05:20 à 31:03 24,85 4 11° 4-M
96 118 COURBE Jules M 2:05:35 à 31:18 24,80 9 17° 5 - NL-M

97 115 STEPHANE Julien Team Jallet M 2:05:48 à 31:31 24,75 4 18° 5 - NL-M
98 111 GONZALEZ Jean paul Olympique Cyclisme Albertville M 2:06:19 à 32:02 24,65 2 19° 5 - NL-M
99 80 BERNARD Samuel VC Feurs Balbigny M 2:06:26 à 32:09 24,63 11 16° 3-M

100 116 BAC-DAVID Aurélien Chambéry Triathlon M 2:06:42 à 32:25 24,58 66 20° 5 - NL-M
101 128 HENU Benjamin M 2:07:29 à 33:12 24,43 2 21° 5 - NL-M

102 97 NOMBRET Mickael ASC Macot la Plagne M 2:08:07 à 33:50 24,31 14 12° 4-M
103 138 MORINIERE Alexis M 2:08:12 à 33:55 24,29 13 22° 5 - NL-M

104 51 JALLET William Team Jallet M 2:08:57 à 34:40 24,15 18 16° 1 - 2-M
105 127 GIRARDOT Maxime Team Couleurs Savoie M 2:09:11 à 34:54 24,11 16 23° 5 - NL-M
106 99 REFFET Ludovic Olympique Cyclisme Albertville M 2:11:02 à 36:45 23,76 2 13° 4-M

107 96 MARMI Xavier St Michel Cyclo Sports M 2:11:09 à 36:52 23,74 33 14° 4-M
108 73 MARTIN Grégory Entente Cycliste Villeurbanais M 2:11:20 à 37:03 23,71 9 17° 3-M

109 156 MOREL Jéromine Team Couleurs Savoie F 2:12:25 à 38:08 23,52 14 4° FEM-F
110 122 DUJANCOURD François M 2:13:20 à 39:03 23,36 3 24° 5 - NL-M
111 144 THIBAUD Thomas M 2:14:06 à 39:49 23,22 17 25° 5 - NL-M

112 135 LOMBARD-DONNET Stéphane M 2:14:20 à 40:03 23,18 10 26° 5 - NL-M
113 155 DENIS Marine F 2:15:10 à 40:53 23,04 5° FEM-F

114 137 MERLOT Emmanuel M 2:15:26 à 41:09 22,99 38 27° 5 - NL-M
115 19 THOMAS Wilfried GFNY Mont Ventoux M 2:18:17 à 44:00 22,52 37 36° FFC-M
116 24 CIAMPANELLI Matthieu SA VERDUN M 2:18:20 à 44:03 22,51 19 37° FFC-M

117 152 HEYMES Axelle UC Bassin Houiller F 2:24:28 à 50:11 21,56 8 6° FEM-F
118 104 BOCQUET Frédéric Etoile Cycliste Tourcoing M 2:24:58 à 50:41 21,48 3 15° 4-M

119 139 NOGUERA Jacques M 2:30:39 à 56:22 20,67 11 28° 5 - NL-M
120 158 DUPONT Manon Team Couleurs Savoie F 2:33:12 à 58:55 20,33 3 7° FEM-F
121 21 HEYMES Chrisian CC Sarrebourgeois M 2:34:10 à 59:53 20,20 10 38° FFC-M

122 113 REFFET Jean-Luc Olympique Cyclisme Albertville M 2:36:16 à 1:01:59 19,93 5 29° 5 - NL-M
123 65 CAMILLE Mat Team Jallet M 2:36:57 à 1:02:40 19,84 18 18° 3-M

124 160 LE HO Sophie F 2:37:26 à 1:03:09 19,78 2 8° FEM-F
125 147 BERTRAND William Crémieu Team Cycles Wheel M 2:41:30 à 1:07:13 19,28 13 30° 5 - NL-M
DNF 54 CHEILAN Luc Team Gallardo Sports M 4:31

DNF 58 MARIANO Jérémy Vélo Cub Saint Gilles Croix de Vie M 4:47
DNF 136 MARMOTTAN Thierry Team Couleurs Savoie M 4:54

DNF 159 JAY Marion F 5:54
DNF 121 DROUET Jeremy M 6:02
DNF 161 STOCKY Madeline F 6:18
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Classement par catégories

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Par cat.

1 - 2 (18)

1 43 CLEAZ-SAVOYEN Alexis ASC Macot la Plagne M 1:36:56 - 30,14 1° 1 - 2-M
2 46 DUCHOSAL Fabien ASC Macot la Plagne M 1:38:12 à 1:16 29,76 2° 1 - 2-M
3 48 GARDE Sylvain Entente Cycliste Villeurbanais M 1:39:15 à 2:19 29,44 3° 1 - 2-M
4 45 DESOUTTER Fabrice Union Cycliste Cognin M 1:40:24 à 3:28 29,10 4° 1 - 2-M
5 42 BELLINA Michel Team Jallet M 1:40:32 à 3:36 29,06 5° 1 - 2-M
6 41 AIRAULT François Olympique Cyclo Club Antibes M 1:41:17 à 4:21 28,85 6° 1 - 2-M

7 52 LECOQ Nicolas Union Cycliste Cognin M 1:41:30 à 4:34 28,79 7° 1 - 2-M
8 56 FERAUD Pierre Team Gallardo Sports M 1:41:58 à 5:02 28,66 8° 1 - 2-M
9 47 DURINGER Anthony L'étoile Cycliste de l'EST M 1:42:19 à 5:23 28,56 9° 1 - 2-M
10 57 FERAUD Nicolas Team Gallardo Sports M 1:43:18 à 6:22 28,29 10° 1 - 2-M
11 71 BOYER Tedy Team Gallardo Sports M 1:43:35 à 6:39 28,21 11° 1 - 2-M

12 53 PERNET Mickael Team Jallet M 1:44:06 à 7:10 28,07 12° 1 - 2-M
13 50 JACQUEMOD Jean-Noel ASPES M 1:47:55 à 10:59 27,08 13° 1 - 2-M
14 82 PORTRON Guillaume Team Gallardo Sports M 1:50:18 à 13:22 26,49 14° 1 - 2-M
15 44 EVEN Nicolas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:54:49 à 17:53 25,45 15° 1 - 2-M
16 51 JALLET William Team Jallet M 2:03:54 à 26:58 23,58 16° 1 - 2-M

Abandons

DNF 54 CHEILAN Luc Team Gallardo Sports M Abandon
DNF 58 MARIANO Jérémy Vélo Cub Saint Gilles Croix de Vie M Abandon

3 (18)

1 63 ANIA ASENJO Miguel Entente Cycliste Villeurbanais M 1:35:55 1:35:55 30,46 1° 3-M

2 83 DUMONT Rémy GO La Léchère M 1:40:24 à 4:29 29,10 2° 3-M
3 81 BAUDRON Denis Team Gallardo Sports M 1:43:22 à 7:27 28,27 3° 3-M
4 66 DEKAEZMAKER Romain Bellerive Sports Cycliste M 1:45:32 à 9:37 27,69 4° 3-M
5 64 BOUCHET Bruno Entente Cycliste Villeurbanais M 1:45:41 à 9:46 27,65 5° 3-M
6 67 DOLE Grégory CC Pringy M 1:47:23 à 11:28 27,21 6° 3-M

7 62 UTZMANN Jean-Philippe L'étoile Cycliste de l'EST M 1:48:25 à 12:30 26,95 7° 3-M
8 78 VALLIER Stéphane Team Jallet M 1:48:55 à 13:00 26,83 8° 3-M
9 68 DUFLOT Adrien Olympique Cyclisme Albertville M 1:49:08 à 13:13 26,77 9° 3-M
10 72 JOSSIAN Thomas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:50:28 à 14:33 26,45 10° 3-M
11 61 BOTTAGISI Romain Olympique Cyclisme Albertville M 1:51:17 à 15:22 26,26 11° 3-M
12 77 TOURNIER Jean Luc VC Bellegarde M 1:51:35 à 15:40 26,19 12° 3-M

13 79 VAUDEY Bastien Team Jallet M 1:52:23 à 16:28 26,00 13° 3-M
14 84 PEROLD Evan GO La Léchère M 1:52:41 à 16:46 25,93 14° 3-M
15 74 MICHAUD Jean Pierre Annecy Cyclisme Compétition M 1:52:42 à 16:47 25,93 15° 3-M
16 80 BERNARD Samuel VC Feurs Balbigny M 2:01:02 à 25:07 24,14 16° 3-M
17 73 MARTIN Grégory Entente Cycliste Villeurbanais M 2:05:52 à 29:57 23,22 17° 3-M

18 65 CAMILLE Mat Team Jallet M 2:31:41 à 55:46 19,26 18° 3-M

4 (15)

1 103 ARNOLD Simon REVO RACE BIKE CLUB M 1:36:59 1:36:59 30,13 1° 4-M
2 101 TELLECHEA Christian Union Cycliste Cognin M 1:40:20 à 3:21 29,12 2° 4-M
3 91 HAMMERER Julien ASC  Macot La Plagne M 1:43:14 à 6:15 28,30 3° 4-M
4 100 SOLITAIRE Alexandre U.C.  Tullins Fures M 1:44:50 à 7:51 27,87 4° 4-M
5 102 VIGNOUD Adrien ASPES M 1:49:50 à 12:51 26,60 5° 4-M
6 148 LAMOUREUX Thibaut Union Sportive Fimoise M 1:51:40 à 14:41 26,17 6° 4-M

7 95 LUCIANAZ Hervé ASC Macot la Plagne M 1:53:16 à 16:17 25,80 7° 4-M
8 92 CATEAU Christian Team Jallet M 1:54:15 à 17:16 25,58 8° 4-M
9 93 CHRISTOL Joanny Olympique Cyclisme Albertville M 1:56:41 à 19:42 25,04 9° 4-M
10 94 CREY Eric ASPES M 1:58:22 à 21:23 24,69 10° 4-M
11 98 PEILLON Jean Noel VC Brignais M 2:00:08 à 23:09 24,32 11° 4-M

12 97 NOMBRET Mickael ASC Macot la Plagne M 2:03:04 à 26:05 23,74 12° 4-M
13 99 REFFET Ludovic Olympique Cyclisme Albertville M 2:05:46 à 28:47 23,23 13° 4-M
14 96 MARMI Xavier St Michel Cyclo Sports M 2:06:12 à 29:13 23,15 14° 4-M
15 104 BOCQUET Frédéric Etoile Cycliste Tourcoing M 2:19:17 à 42:18 20,98 15° 4-M

5 - NL (32)

1 129 JUILLAGUET Swann M 1:36:21 1:36:21 30,33 1° 5 - NL-M
2 140 PERRILLAT-BOITEUX Félix Les alligators seynod Triathlon M 1:42:19 à 5:58 28,56 2° 5 - NL-M
3 130 JUILLAGUET Will M 1:42:38 à 6:17 28,47 3° 5 - NL-M

4 131 LANGLOIS Cédric Team Couleurs Savoie M 1:45:13 à 8:52 27,77 4° 5 - NL-M
5 124 FOURCADE Patrice M 1:47:22 à 11:01 27,22 5° 5 - NL-M
6 110 CHENAL Franck M 1:47:54 à 11:33 27,08 6° 5 - NL-M
7 117 BOIS Gabriel Finestre M 1:49:32 à 13:11 26,68 7° 5 - NL-M
8 146 BERARD Ludovic M 1:50:44 à 14:23 26,39 8° 5 - NL-M

9 150 DELOURME Jean Marie M 1:50:54 à 14:33 26,35 9° 5 - NL-M
10 133 LEPAIN Sébastien Team Couleurs Savoie M 1:51:00 à 14:39 26,32 10° 5 - NL-M
11 145 VISSIO Pierre M 1:51:49 à 15:28 26,13 11° 5 - NL-M
12 149 VAILLANT Stéphane M 1:52:14 à 15:53 26,04 12° 5 - NL-M
13 125 FREBOURG Mathieu SNATCH M 1:55:11 à 18:50 25,37 13° 5 - NL-M
14 112 LAUBAL Hervé VC Villefranche Beaujolais M 1:55:27 à 19:06 25,31 14° 5 - NL-M

15 132 LE MEUR Armand M 1:59:07 à 22:46 24,53 15° 5 - NL-M
16 142 RAISIN Alban M 1:59:13 à 22:52 24,51 16° 5 - NL-M
17 118 COURBE Jules M 2:00:32 à 24:11 24,24 17° 5 - NL-M
18 115 STEPHANE Julien Team Jallet M 2:00:34 à 24:13 24,24 18° 5 - NL-M
19 111 GONZALEZ Jean paul Olympique Cyclisme Albertville M 2:01:07 à 24:46 24,13 19° 5 - NL-M

20 116 BAC-DAVID Aurélien Chambéry Triathlon M 2:01:58 à 25:37 23,96 20° 5 - NL-M
21 128 HENU Benjamin M 2:02:14 à 25:53 23,91 21° 5 - NL-M
22 138 MORINIERE Alexis M 2:03:08 à 26:47 23,73 22° 5 - NL-M
23 127 GIRARDOT Maxime Team Couleurs Savoie M 2:04:08 à 27:47 23,54 23° 5 - NL-M
24 122 DUJANCOURD François M 2:08:03 à 31:42 22,82 24° 5 - NL-M
25 144 THIBAUD Thomas M 2:09:01 à 32:40 22,65 25° 5 - NL-M

26 135 LOMBARD-DONNET Stéphane M 2:09:06 à 32:45 22,63 26° 5 - NL-M
27 137 MERLOT Emmanuel M 2:10:26 à 34:05 22,40 27° 5 - NL-M
28 139 NOGUERA Jacques M 2:24:05 à 47:44 20,28 28° 5 - NL-M
29 113 REFFET Jean-Luc Olympique Cyclisme Albertville M 2:30:14 à 53:53 19,45 29° 5 - NL-M
30 147 BERTRAND William Crémieu Team Cycles Wheel M 2:36:05 à 59:44 18,72 30° 5 - NL-M
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Par cat.

Abandons

DNF 136 MARMOTTAN Thierry Team Couleurs Savoie M Abandon
DNF 121 DROUET Jeremy M Abandon

FFC (38)

1 17 SERT Yoann ASC Macot la Plagne M 1:29:43 1:29:43 32,57 1° FFC-M
2 10 LAUBAL Anthony VC Villefranche Beaujolais M 1:29:48 à 0:05 32,54 2° FFC-M
3 25 DE OLIVEIRA Johann Team Jallet M 1:33:37 à 3:54 31,21 3° FFC-M
4 3 MALABAVE Louis R.O Sisteron Team Payany M 1:35:53 à 6:10 30,47 4° FFC-M
5 15 PIERRÉ Thibaud VC Sundgovia Altkirch M 1:35:55 à 6:12 30,46 5° FFC-M

6 5 PESCE Julien RO Sisteron M 1:36:01 à 6:18 30,43 6° FFC-M
7 7 COLLIARD Dominique GO La Léchère M 1:37:04 à 7:21 30,10 7° FFC-M
8 37 LEBERT Alexis Clic VTT M 1:37:43 à 8:00 29,90 8° FFC-M
9 13 NOVEL Guillaume Team Chris Net M 1:38:03 à 8:20 29,80 9° FFC-M
10 23 VUITTENEZ Alexandre UC Vendôme M 1:39:03 à 9:20 29,50 10° FFC-M

11 6 SAILLARD Rémi VC Lucéen M 1:39:21 à 9:38 29,41 11° FFC-M
12 33 JOGUET Gabriel A.C Orange M 1:40:04 à 10:21 29,20 12° FFC-M
13 32 DESBRINI Cédric GO La Léchère M 1:40:15 à 10:32 29,15 13° FFC-M
14 26 HAINGUE Jean-benoit Chambéry C.Compétition M 1:41:20 à 11:37 28,84 14° FFC-M
15 2 KOHLER Florian VC Sundgovia Altkirch M 1:41:21 à 11:38 28,83 15° FFC-M
16 27 HUDRY Jean-Marie GO La Léchère M 1:41:55 à 12:12 28,67 16° FFC-M

17 20 BOCQUET Clément Chambéry C.Compétition M 1:42:28 à 12:45 28,52 17° FFC-M
18 11 LUCOT Quentin SA VERDUN M 1:44:19 à 14:36 28,01 18° FFC-M
19 14 PEAN Maxime Comité Haute - Savoie M 1:45:24 à 15:41 27,72 19° FFC-M
20 16 ROUX Baptiste Team Chris Net M 1:45:24 à 15:41 27,72 20° FFC-M
21 9 LALLOUETTE Virgile SA VERDUN M 1:45:56 à 16:13 27,58 21° FFC-M

22 36 VALLIER Franck Team Jallet M 1:46:46 à 17:03 27,37 22° FFC-M
23 31 VISSIO Matthieu M 1:47:10 à 17:27 27,27 23° FFC-M
24 22 MORIN Dimitri GO La Léchère M 1:47:49 à 18:06 27,10 24° FFC-M
25 34 HOERTH Luc GO La Léchère M 1:47:59 à 18:16 27,06 25° FFC-M
26 1 DELOMME Damien Team Cycliste Chateaubernard M 1:49:30 à 19:47 26,68 26° FFC-M
27 30 TRESALLET Dylan A.S.C Macot La Plagne M 1:50:33 à 20:50 26,43 27° FFC-M

28 8 HEYMES Gauthier CC Sarrebourgeois M 1:51:00 à 21:17 26,32 28° FFC-M
29 4 NOGUERA Camille Béziers Méditerranné Cyclisme M 1:51:22 à 21:39 26,24 29° FFC-M
30 18 CASSAN Vincent VC SP3C M 1:52:37 à 22:54 25,95 30° FFC-M
31 29 LORRAIN David SA VERDUN M 1:55:06 à 25:23 25,39 31° FFC-M
32 12 MARTIN Nicolas SA VERDUN M 1:56:27 à 26:44 25,09 32° FFC-M

33 35 PICOLLET André Team Sport Bike 74 M 1:56:52 à 27:09 25,00 33° FFC-M
34 38 PESANDO Yann M 1:57:22 à 27:39 24,90 34° FFC-M
35 28 LE BERRIGOT Romain Chambéry C.Compétition M 1:59:50 à 30:07 24,38 35° FFC-M
36 24 CIAMPANELLI Matthieu SA VERDUN M 2:13:12 à 43:29 21,94 36° FFC-M
37 19 THOMAS Wilfried GFNY Mont Ventoux M 2:13:16 à 43:33 21,93 37° FFC-M
38 21 HEYMES Chrisian CC Sarrebourgeois M 2:28:46 à 59:03 19,64 38° FFC-M

FEM (10)

1 153 BAU Géraldine Olympique Cyclisme Albertville F 1:55:08 1:55:08 25,38 1° FEM-F

2 157 BRECHEMIER Agathe F 1:56:57 à 1:49 24,99 2° FEM-F
3 151 PETIT Marlène Team Couleurs Savoie F 1:58:23 à 3:15 24,68 3° FEM-F
4 156 MOREL Jéromine Team Couleurs Savoie F 2:07:18 à 12:10 22,95 4° FEM-F
5 155 DENIS Marine F 2:09:45 à 14:37 22,52 5° FEM-F
6 152 HEYMES Axelle UC Bassin Houiller F 2:19:08 à 24:00 21,00 6° FEM-F

7 158 DUPONT Manon Team Couleurs Savoie F 2:27:20 à 32:12 19,83 7° FEM-F
8 160 LE HO Sophie F 2:31:40 à 36:32 19,27 8° FEM-F

Abandons

DNF 161 STOCKY Madeline F Abandon
DNF 159 JAY Marion F Abandon

Classement par catégories - Général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Prog. Par cat.

1 - 2 (18)

1 43 CLEAZ-SAVOYEN Alexis ASC Macot la Plagne M 1:41:35 - 30,65 11 1° 1 - 2-M

2 46 DUCHOSAL Fabien ASC Macot la Plagne M 1:42:58 à 1:23 30,24 27 2° 1 - 2-M
3 48 GARDE Sylvain Entente Cycliste Villeurbanais M 1:44:05 à 2:30 29,92 33 3° 1 - 2-M
4 45 DESOUTTER Fabrice Union Cycliste Cognin M 1:45:04 à 3:29 29,64 4 4° 1 - 2-M
5 42 BELLINA Michel Team Jallet M 1:45:14 à 3:39 29,59 6 5° 1 - 2-M
6 41 AIRAULT François Olympique Cyclo Club Antibes M 1:46:02 à 4:27 29,37 12 6° 1 - 2-M
7 52 LECOQ Nicolas Union Cycliste Cognin M 1:46:25 à 4:50 29,26 45 7° 1 - 2-M
8 56 FERAUD Pierre Team Gallardo Sports M 1:46:48 à 5:13 29,16 23 8° 1 - 2-M
9 47 DURINGER Anthony L'étoile Cycliste de l'EST M 1:46:51 à 5:16 29,14 23 9° 1 - 2-M
10 57 FERAUD Nicolas Team Gallardo Sports M 1:48:11 à 6:36 28,78 29 10° 1 - 2-M
11 71 BOYER Tedy Team Gallardo Sports M 1:48:34 à 6:59 28,68 38 11° 1 - 2-M
12 53 PERNET Mickael Team Jallet M 1:48:40 à 7:05 28,66 30 12° 1 - 2-M
13 50 JACQUEMOD Jean-Noel ASPES M 1:52:47 à 11:12 27,61 8 13° 1 - 2-M
14 82 PORTRON Guillaume Team Gallardo Sports M 1:55:02 à 13:27 27,07 29 14° 1 - 2-M
15 44 EVEN Nicolas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:59:42 à 18:07 26,02 16 15° 1 - 2-M
16 51 JALLET William Team Jallet M 2:08:57 à 27:22 24,15 18 16° 1 - 2-M
17 54 CHEILAN Luc Team Gallardo Sports M 4:31
18 58 MARIANO Jérémy Vélo Cub Saint Gilles Croix de Vie M 4:47

3 (18)

1 63 ANIA ASENJO Miguel Entente Cycliste Villeurbanais M 1:41:30 1:41:30 30,68 110 1° 3-M

2 83 DUMONT Rémy GO La Léchère M 1:45:07 à 3:37 29,62 11 2° 3-M
3 81 BAUDRON Denis Team Gallardo Sports M 1:48:07 à 6:37 28,80 3 3° 3-M
4 66 DEKAEZMAKER Romain Bellerive Sports Cycliste M 1:50:23 à 8:53 28,21 13 4° 3-M
5 67 DOLE Grégory CC Pringy M 1:52:27 à 10:57 27,69 42 5° 3-M
6 64 BOUCHET Bruno Entente Cycliste Villeurbanais M 1:52:30 à 11:00 27,68 81 6° 3-M
7 62 UTZMANN Jean-Philippe L'étoile Cycliste de l'EST M 1:53:19 à 11:49 27,48 16 7° 3-M
8 78 VALLIER Stéphane Team Jallet M 1:53:45 à 12:15 27,38 3 8° 3-M
9 68 DUFLOT Adrien Olympique Cyclisme Albertville M 1:54:17 à 12:47 27,25 40 9° 3-M
10 72 JOSSIAN Thomas Entente Cycliste Villeurbanais M 1:56:07 à 14:37 26,82 52 10° 3-M
11 61 BOTTAGISI Romain Olympique Cyclisme Albertville M 1:56:21 à 14:51 26,76 23 11° 3-M
12 77 TOURNIER Jean Luc VC Bellegarde M 1:56:36 à 15:06 26,71 6 12° 3-M
13 79 VAUDEY Bastien Team Jallet M 1:57:11 à 15:41 26,57 26 13° 3-M
14 84 PEROLD Evan GO La Léchère M 1:57:45 à 16:15 26,45 17 14° 3-M
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Prog. Par cat.

3  (suite)

15 74 MICHAUD Jean Pierre Annecy Cyclisme Compétition M 1:58:22 à 16:52 26,31 42 15° 3-M
16 80 BERNARD Samuel VC Feurs Balbigny M 2:06:26 à 24:56 24,63 11 16° 3-M

17 73 MARTIN Grégory Entente Cycliste Villeurbanais M 2:11:20 à 29:50 23,71 9 17° 3-M
18 65 CAMILLE Mat Team Jallet M 2:36:57 à 55:27 19,84 18 18° 3-M

4 (15)

1 103 ARNOLD Simon REVO RACE BIKE CLUB M 1:41:34 1:41:34 30,66 1 1° 4-M
2 101 TELLECHEA Christian Union Cycliste Cognin M 1:45:21 à 3:47 29,56 59 2° 4-M
3 91 HAMMERER Julien ASC  Macot La Plagne M 1:47:57 à 6:23 28,85 3 3° 4-M
4 100 SOLITAIRE Alexandre U.C.  Tullins Fures M 1:49:43 à 8:09 28,38 26 4° 4-M
5 102 VIGNOUD Adrien ASPES M 1:54:37 à 13:03 27,17 16 5° 4-M
6 148 LAMOUREUX Thibaut Union Sportive Fimoise M 1:56:30 à 14:56 26,73 16 6° 4-M
7 95 LUCIANAZ Hervé ASC Macot la Plagne M 1:58:09 à 16:35 26,36 9 7° 4-M
8 92 CATEAU Christian Team Jallet M 1:59:08 à 17:34 26,14 12 8° 4-M
9 93 CHRISTOL Joanny Olympique Cyclisme Albertville M 2:01:42 à 20:08 25,59 7 9° 4-M
10 94 CREY Eric ASPES M 2:03:42 à 22:08 25,17 17 10° 4-M
11 98 PEILLON Jean Noel VC Brignais M 2:05:20 à 23:46 24,85 4 11° 4-M
12 97 NOMBRET Mickael ASC Macot la Plagne M 2:08:07 à 26:33 24,31 14 12° 4-M
13 99 REFFET Ludovic Olympique Cyclisme Albertville M 2:11:02 à 29:28 23,76 2 13° 4-M
14 96 MARMI Xavier St Michel Cyclo Sports M 2:11:09 à 29:35 23,74 33 14° 4-M
15 104 BOCQUET Frédéric Etoile Cycliste Tourcoing M 2:24:58 à 43:24 21,48 3 15° 4-M

5 - NL (32)

1 129 JUILLAGUET Swann M 1:41:03 1:41:03 30,82 23 1° 5 - NL-M
2 140 PERRILLAT-BOITEUX Félix Les alligators seynod Triathlon M 1:47:08 à 6:05 29,07 17 2° 5 - NL-M
3 130 JUILLAGUET Will M 1:47:15 à 6:12 29,03 16 3° 5 - NL-M
4 131 LANGLOIS Cédric Team Couleurs Savoie M 1:49:58 à 8:55 28,32 7 4° 5 - NL-M
5 124 FOURCADE Patrice M 1:52:07 à 11:04 27,77 8 5° 5 - NL-M
6 110 CHENAL Franck M 1:52:42 à 11:39 27,63 4 6° 5 - NL-M
7 117 BOIS Gabriel Finestre M 1:54:19 à 13:16 27,24 14 7° 5 - NL-M
8 150 DELOURME Jean Marie M 1:55:31 à 14:28 26,96 45 8° 5 - NL-M
9 133 LEPAIN Sébastien Team Couleurs Savoie M 1:55:40 à 14:37 26,92 41 9° 5 - NL-M
10 146 BERARD Ludovic M 1:55:45 à 14:42 26,90 15 10° 5 - NL-M
11 145 VISSIO Pierre M 1:56:39 à 15:36 26,70 17 11° 5 - NL-M
12 149 VAILLANT Stéphane M 1:56:59 à 15:56 26,62 37 12° 5 - NL-M
13 112 LAUBAL Hervé VC Villefranche Beaujolais M 2:00:19 à 19:16 25,88 23 13° 5 - NL-M
14 125 FREBOURG Mathieu SNATCH M 2:00:28 à 19:25 25,85 22 14° 5 - NL-M
15 142 RAISIN Alban M 2:04:16 à 23:13 25,06 7 15° 5 - NL-M
16 132 LE MEUR Armand M 2:04:35 à 23:32 25,00 23 16° 5 - NL-M
17 118 COURBE Jules M 2:05:35 à 24:32 24,80 9 17° 5 - NL-M
18 115 STEPHANE Julien Team Jallet M 2:05:48 à 24:45 24,75 4 18° 5 - NL-M

19 111 GONZALEZ Jean paul Olympique Cyclisme Albertville M 2:06:19 à 25:16 24,65 2 19° 5 - NL-M
20 116 BAC-DAVID Aurélien Chambéry Triathlon M 2:06:42 à 25:39 24,58 66 20° 5 - NL-M
21 128 HENU Benjamin M 2:07:29 à 26:26 24,43 2 21° 5 - NL-M
22 138 MORINIERE Alexis M 2:08:12 à 27:09 24,29 13 22° 5 - NL-M
23 127 GIRARDOT Maxime Team Couleurs Savoie M 2:09:11 à 28:08 24,11 16 23° 5 - NL-M
24 122 DUJANCOURD François M 2:13:20 à 32:17 23,36 3 24° 5 - NL-M
25 144 THIBAUD Thomas M 2:14:06 à 33:03 23,22 17 25° 5 - NL-M
26 135 LOMBARD-DONNET Stéphane M 2:14:20 à 33:17 23,18 10 26° 5 - NL-M
27 137 MERLOT Emmanuel M 2:15:26 à 34:23 22,99 38 27° 5 - NL-M
28 139 NOGUERA Jacques M 2:30:39 à 49:36 20,67 11 28° 5 - NL-M
29 113 REFFET Jean-Luc Olympique Cyclisme Albertville M 2:36:16 à 55:13 19,93 5 29° 5 - NL-M
30 147 BERTRAND William Crémieu Team Cycles Wheel M 2:41:30 à 1:00:27 19,28 13 30° 5 - NL-M
31 136 MARMOTTAN Thierry Team Couleurs Savoie M 4:54
32 121 DROUET Jeremy M 6:02

FFC (38)

1 17 SERT Yoann ASC Macot la Plagne M 1:34:17 1:34:17 33,03 8 1° FFC-M
2 10 LAUBAL Anthony VC Villefranche Beaujolais M 1:34:26 à 0:09 32,98 18 2° FFC-M
3 25 DE OLIVEIRA Johann Team Jallet M 1:38:09 à 3:52 31,73 3 3° FFC-M
4 15 PIERRÉ Thibaud VC Sundgovia Altkirch M 1:40:31 à 6:14 30,98 8 4° FFC-M

5 5 PESCE Julien RO Sisteron M 1:40:51 à 6:34 30,88 46 5° FFC-M
6 3 MALABAVE Louis R.O Sisteron Team Payany M 1:41:18 à 7:01 30,74 107 6° FFC-M
7 7 COLLIARD Dominique GO La Léchère M 1:41:35 à 7:18 30,65 7 7° FFC-M
8 37 LEBERT Alexis Clic VTT M 1:42:20 à 8:03 30,43 4 8° FFC-M
9 13 NOVEL Guillaume Team Chris Net M 1:42:41 à 8:24 30,33 6 9° FFC-M
10 23 VUITTENEZ Alexandre UC Vendôme M 1:43:47 à 9:30 30,00 18 10° FFC-M
11 6 SAILLARD Rémi VC Lucéen M 1:44:03 à 9:46 29,93 12 11° FFC-M
12 32 DESBRINI Cédric GO La Léchère M 1:45:09 à 10:52 29,61 50 12° FFC-M
13 2 KOHLER Florian VC Sundgovia Altkirch M 1:45:49 à 11:32 29,43 22 13° FFC-M
14 26 HAINGUE Jean-benoit Chambéry C.Compétition M 1:46:00 à 11:43 29,38 14° FFC-M
15 33 JOGUET Gabriel A.C Orange M 1:46:22 à 12:05 29,28 102 15° FFC-M
16 27 HUDRY Jean-Marie GO La Léchère M 1:46:35 à 12:18 29,22 3 16° FFC-M
17 20 BOCQUET Clément Chambéry C.Compétition M 1:46:59 à 12:42 29,11 28 17° FFC-M
18 11 LUCOT Quentin SA VERDUN M 1:49:06 à 14:49 28,54 4 18° FFC-M
19 14 PEAN Maxime Comité Haute - Savoie M 1:49:56 à 15:39 28,33 36 19° FFC-M
20 16 ROUX Baptiste Team Chris Net M 1:50:01 à 15:44 28,30 28 20° FFC-M
21 9 LALLOUETTE Virgile SA VERDUN M 1:50:33 à 16:16 28,17 31 21° FFC-M
22 31 VISSIO Matthieu M 1:51:46 à 17:29 27,86 33 22° FFC-M
23 22 MORIN Dimitri GO La Léchère M 1:52:24 à 18:07 27,70 37 23° FFC-M
24 36 VALLIER Franck Team Jallet M 1:52:46 à 18:29 27,61 73 24° FFC-M

25 34 HOERTH Luc GO La Léchère M 1:52:51 à 18:34 27,59 8 25° FFC-M
26 1 DELOMME Damien Team Cycliste Chateaubernard M 1:54:11 à 19:54 27,27 31 26° FFC-M
27 30 TRESALLET Dylan A.S.C Macot La Plagne M 1:55:24 à 21:07 26,98 6 27° FFC-M
28 8 HEYMES Gauthier CC Sarrebourgeois M 1:55:56 à 21:39 26,86 7 28° FFC-M
29 4 NOGUERA Camille Béziers Méditerranné Cyclisme M 1:56:14 à 21:57 26,79 5 29° FFC-M
30 18 CASSAN Vincent VC SP3C M 1:57:29 à 23:12 26,51 17 30° FFC-M
31 29 LORRAIN David SA VERDUN M 1:59:52 à 25:35 25,98 41 31° FFC-M
32 12 MARTIN Nicolas SA VERDUN M 2:01:14 à 26:57 25,69 39 32° FFC-M
33 35 PICOLLET André Team Sport Bike 74 M 2:01:55 à 27:38 25,54 3 33° FFC-M
34 38 PESANDO Yann M 2:02:24 à 28:07 25,44 6 34° FFC-M
35 28 LE BERRIGOT Romain Chambéry C.Compétition M 2:04:42 à 30:25 24,97 35 35° FFC-M
36 19 THOMAS Wilfried GFNY Mont Ventoux M 2:18:17 à 44:00 22,52 37 36° FFC-M
37 24 CIAMPANELLI Matthieu SA VERDUN M 2:18:20 à 44:03 22,51 19 37° FFC-M
38 21 HEYMES Chrisian CC Sarrebourgeois M 2:34:10 à 59:53 20,20 10 38° FFC-M

FEM (10)

1 153 BAU Géraldine Olympique Cyclisme Albertville F 2:00:15 2:00:15 25,90 14 1° FEM-F
2 157 BRECHEMIER Agathe F 2:02:22 à 2:07 25,45 27 2° FEM-F
3 151 PETIT Marlène Team Couleurs Savoie F 2:03:24 à 3:09 25,24 8 3° FEM-F
4 156 MOREL Jéromine Team Couleurs Savoie F 2:12:25 à 12:10 23,52 14 4° FEM-F

5 155 DENIS Marine F 2:15:10 à 14:55 23,04 5° FEM-F
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Temps Ecart
km/h
Moy Prog. Par cat.

FEM  (suite)

6 152 HEYMES Axelle UC Bassin Houiller F 2:24:28 à 24:13 21,56 8 6° FEM-F
7 158 DUPONT Manon Team Couleurs Savoie F 2:33:12 à 32:57 20,33 3 7° FEM-F

8 160 LE HO Sophie F 2:37:26 à 37:11 19,78 2 8° FEM-F
9 159 JAY Marion F 5:54
10 161 STOCKY Madeline F 6:18


